



**بهترین تصویر
از زمانه زندگی امیرالمؤمنین
در سریال «امام علی(ع)»**

صفحه



روزنامه

سرپرست اداره کل محیط‌زیست استان فارس
در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع:
**برنامه‌هایی را تعریف خواهیم
کرد تا از ظرفیت دانش‌بنیان
جهت کاهش معضلات زیست
محیطی استفاده شود**

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ / ۲۲ رمضان ۱۴۴۳ / ۲۴ آوریل ۲۰۲۲ / سال بیست‌وهشتم / شماره ۳۳۳۹ / بها ۸۰۰۰ تومان

**سرانه مصرف گوشت در ایران
نصف شد**

۲

پیرو دستور رئیس‌جمهور و از سوی وزارت ارتباطات؛

**سامانه نظارت مردمی بر کارکنان دولت،
سه‌ماهه راه‌اندازی می‌شود**

۲



استاندار فارس خبر داد؛

تشکیل قرارگاه امور روستاها در استانداری فارس

مبارزه با گران‌فروشی در دستور کار است

الحاق روستاهای اطراف شیراز را سریع‌تر تعیین تکلیف می‌کنیم

۴



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه
شورای شهر شیراز:

**شهرداری هیچ افزایش
عوارض در ساخت پارکینگ
نداشته است**

خط قرمز شورا و شهرداری اجحاف
در حق شهروندان است

۴

رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی :

**۱۴ میلیون نفر
در کشور نیاز به
شغل شایسته دارند**

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۲



محمدحسن آصفری نماینده مجلس:

**افرادی پشت صحنه اخلاص
در نظام اقتصادی هستند که با
آن‌ها برخورد نمی‌شود**

قیمت کالاها پشت پرده تعیین می‌شود

چرا باید واردات برخی از کالا در انحصار

یک نفر یا یک گروه باشد؟ صفحه ۱



امام جمعه بوشهر:

**پشت صحنه گرانی‌های
کاذب، سودجویی و سوداگری
است**

صفحه ۳

**دختر عاشق، دزد
شد**

صفحه ۷

ابوترابی نماینده نجف‌آباد:

اینترنت باید از انحصار خارج شود و قیمتی کاهش یابد

ابوالفضل ابوترابی در گفت‌وگو با ایسنا درباره افزایش بهای اینترنت با بیان اینکه «امروز اینترنت و فضای مجازی بخشی از زندگی مردم را تشکیل می‌دهد»، اظهار کرد: در دنیای امروز به نوعی اینترنت با معیشت مردم هم‌تراز شده است بنابراین باید هم کیفیت اینترنت را بالا ببریم و هم قیمت آن را تا حدی که می‌توانیم کاهش دهیم.

وی با تأکید بر لزوم در دسترس بودن اینترنت با حداقل قیمت خاطر نشان کرد: باید سرمایه‌گذاران بزرگی مانند بنیاد مستضعفان که نگاهی ملی دارند، به حوزه سرمایه‌گذاری در زمینه زیرساخت فضای مجازی وارد شوند. متأسفانه مانند صنعت خودروسازی که به نوعی انحصار ایجاد شده است در زمینه اینترنت نیز در حال حرکت به سمت انحصار هستیم؛ اگر انحصار ایجاد شد، کیفیت ارائه خدمات اینترنت کاهش و قیمت افزایش خواهد یافت.

این نماینده مجلس در پایان با تأکید بر اینکه موضوع افزایش بهای اینترنت هیچ ربطی به طرح صیانت ندارد، گفت: از اینکه افزایش بهای اعمال شده بر اساس ضوابط قانونی بوده یا نه اطلاعی ندارم اما قطعاً کمیسیون مربوطه در مجلس در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام خواهد داد.



متأسفانه مانند صنعت خودروسازی که به نوعی انحصار ایجاد شده است در زمینه اینترنت نیز در حال حرکت به سمت انحصار هستیم. نماینده نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم در دسترس بودن اینترنت با حداقل قیمت، گفت: متأسفانه مانند صنعت خودروسازی که به نوعی انحصار ایجاد شده است در زمینه اینترنت نیز در حال حرکت به سمت انحصار هستیم.

محمدحسن آصفری نماینده مجلس:

افرادی پشت صحنه اخلاص در نظام اقتصادی هستند که با آن‌ها برخورد نمی‌شود

قیمت کالاها پشت پرده تعیین می‌شود

چرا باید واردات برخی از کالا در انحصار یک نفر یا یک گروه باشد



باشد، اگر مشکلی در حوزه اقتصادی داشته باشد، طبق قانون می‌توان با او برخورد کرد، کما اینکه از وزیر و نماینده مجلس گرفته تا استاندار، به دلیل مسائل اقتصادی در زندان هستند.

نمایند مردم اراک با بیان اینکه مانعی در بحث برخورد با اخلاص‌گران اقتصادی وجود ندارد، اظهار کرد: مانع اصلی در این قضیه، افرادی صاحب رانت هستند که باید با این افراد برخورد شود و قانون هم، چنین اجازه‌ای داده، اما برخورد نمی‌شود، بنابراین مهم‌ترین مسئله در این خصوص، عدم اجرای قانون است.

آصفری تصریح کرد: صحبت ما این است که چرا باید واردات برخی از کالا در انحصار یک نفر یا یک گروه باشد که معنی این کار، اخلاص در نظام اقتصادی است. این افراد، کالایی را با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور می‌کنند، اما کالا را در بندر نگه می‌دارند تا قیمت آن را در کشور بالا ببرند، سپس آن را روانه بازار داخلی می‌کنند. این رویکرد، نمونه‌ای از اخلاص در نظام اقتصادی است، اما با این افراد، مقابله و مبارزه نمی‌شود.

آصفری یادآور شد: مشکل در اجرای قوانین است. به نظر بنده، اصلاح قانون مجازات اخلاص‌گران در نظام اقتصادی کشور، مشکل گرانی کالاها را حل نمی‌کند و همان‌طور که گفتیم بایستی پیگیری کرد چه دست‌هایی پشت پرده است که یک‌باره قیمت کالاها گران می‌شود.

تغییر و افزایش قیمت‌ها در همین پشت پرده انجام می‌شود و تصمیم می‌گیرند چه کالایی با چه قیمتی باشد. به عنوان نمونه، خودرویی که حدود ۹۰ درصد آن تولید داخل است، یک‌شنبه ۲۵ میلیون تومان گران می‌شود و هر چند ماه یک‌بار دو شرکت خودروساز داخلی، قیمت خودروها را گران می‌کنند، لذا باید مشخص شود چه کسانی پشت این قضیه هستند.

عضو مجمع نمایندگان استان مرکزی در پایان خاطر نشان کرد: این افراد عضو مجمع نمایندگان استان مرکزی در پایان خاطر نشان کرد: این افراد پشت صحنه و سوءاستفاده‌گر، در نظام اقتصادی اخلاص به وجود می‌آورند و متأسفانه کسی با آن‌ها برخورد نمی‌کند. از این‌رو، برای برخورد با این اخلاص‌گران بایستی ضابطین قضایی، جدی‌تر به موضوع ورود پیدا کنند و اگر کمبودی در اجرا دیده شد، روی به وضع قانون جدید آورد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد:

حذف شرط گواهی سوءپیشینه از مجوزهای کسب و کار



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: شرط گواهی سوءپیشینه از بیش از ۹۰ درصد مجوزهای کسب و کار حذف شد و بسیاری از افرادی که مرتکب جرمی شده و پس از طی دوره زندان به آغوش جامعه بازمی‌گردند، می‌توانند از این فرصت برای کسب مجوز و اشتغال استفاده کنند.

به گزارش ایرنا از وزارت اقتصاد، سید احسان خاندوزی همزمان با شب سالروز شهادت مولای متقیان حضرت علی (ع)، با حضور در کانون اصلاح و تربیت استان تهران از این مرکز بازدید و با مددجویان آن گفتگو کرد.

وزیر اقتصاد در این بازدید که حیات الهی مدیرکل زندان‌های استان‌های تهران نیز وی را همراهی می‌کرد، طی سخنانی در جمع نوجوانان مددجوی کانون اصلاح و تربیت، از کمک‌های نقدی وزارت اقتصاد به افرادی که برای اولین بار به این کانون آمده و حد جرائم آنها نیز زیاد نیست خبر داد و اظهار داشت: من نماینده‌ای را از طرف وزارت اقتصاد به عنوان رابط اختصاصی وزارتخانه با کانون تعیین می‌کنم، تا بتوانیم هر چه سریع‌تر هماهنگی‌های لازم را در این ارتباط به عمل آوریم.

وزیر اقتصاد با قول مساعد درخصوص کمک برای تأمین بخشی از هزینه‌های مورد نیاز برای رفع نیازمندی‌های کانون اصلاح و تربیت اظهار داشت: در همین ارتباط خبرهای خوشی را تا عید سعید فطر خواهید شنید.

وی در ادامه خطاب به مددجویان کانون اصلاح و تربیت، با بیان اینکه نباید کار را برای خود تمام شده فرض کنند و در همین نقطه توقف نمایند، گفت: حضور در کانون نباید باعث این تصور شود که در همین سطح متوقف بمانید، بلکه باید از فرصت‌هایی که در ادامه توسط خداوند به شما اعطاء می‌شود، نهایت استفاده را ببرید و انسان‌های مفیدی باشید که جامعه به شما افتخار کند.

سید احسان خاندوزی گفت: مسئله بلند مدتی که باید در فکر و

ذهن خود اصلاح کنید این است که از میان همین جمع می‌شود به نقطه‌ای رسید که جامعه و اطرافیان به شما افتخار کنند، کما اینکه مصادیق زیادی داریم، افرادی را از میان جمع‌های این چنینی که مرتکب خطاهایی نیز شده بودند اما با بی بردن به قابلیت‌های خود، به دستاوردهای درخشانی رسیده‌اند.

وی همچنین با توصیه مددجویان کانون اصلاح و تربیت به آموختن فن و حرفه‌های مورد نیاز جامعه، این امر را نیز در جذب هر چه سریع‌تر و بازگشت موفق‌تر آنها به دامن جامعه بسیار مؤثر عنوان کرد.

وزیر اقتصاد همچنین به مصوبه‌های سال گذشته هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار اشاره کرد و گفت: شرط گواهی سوءپیشینه از بیش از ۹۰ درصد مجوزهای کسب و کار حذف شد و بسیاری از افرادی که مرتکب جرمی شده و پس از طی دوره زندان به آغوش جامعه بازمی‌گردند، می‌توانند از این فرصت برای کسب مجوز و اشتغال استفاده کنند.

خاندوزی با تعبیر روزهداری به آزمونی الهی به منظور تقویت توانایی انسان برای کنترل و مهار هوا و هوس‌های نفسانی، اظهار داشت: درسی که شما می‌توانید از روزهداری در ماه مبارک، رمضان برای ایام پس از خروج از کانون بگیری، این است که اگر در برابر خواسته‌های دل خود ایستادگی کنید، حتماً به رستگاری و موفقیت دست خواهید یافت.